
354903-2025 Page 1/12

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 354903-2025 - Súťaž

Slovensko – Opravy a údržba elektrických strojov, prístrojov a súvisiaceho vybavenia – Servis a 
údržba pyrotechnického vybavenia
OJ S 104/2025 02/06/2025
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný režim
Služby

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky
E-mail: miroslav.baxant@minv.sk
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Verejnoprávna inštitúcia pod kontrolou orgánu 
ústrednej štátnej správy
Činnosť verejného obstarávateľa: Verejný poriadok a bezpečnosť

2. Postup

Postup
Názov: Servis a údržba pyrotechnického vybavenia
Opis: Predmet zákazky je rozdelený na časti. Časť 1 – Servis pyrotechnických robotov 
TEODOR EVO Časť 2 – Servis pyrotechnických robotov Telemax EVO PRO Časť 3 – Servis 
pyrotechnických robotov ZEUS Časť 4 – Servis delaboračných zariadení MOZ-02M Časť 5 – 
Servis rušiaceho zariadenia URC STAR MANPACK C verzia MOB 2016
Identifikátor postupu: 63f6fdb9-e527-4577-afee-d4b5d5604ae9
Interný identifikátor: SVO-RVO3-2025/000689
Druh postupu: Verejná súťaž
Postup je zrýchlený: nie

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 50532000 Opravy a údržba elektrických strojov, prístrojov 
a súvisiaceho vybavenia

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Bratislavský kraj (SK010)
Krajina: Slovensko
Doplňujúce informácie: Miesto dodania predmetu zákazky: -Kriminalistický a expertízny ústav 
Policajného zboru, Sklabinská 1, Bratislava Pre časť 3 robot ZEUS, Letisko Bratislava M.R. 
Štefánika, Letisko Poprad – Tatry: Medzinárodné letisko, Letisko Košice – Kosice International 
Airport .

Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 1 476 110,47 EUR

Všeobecné informácie
Doplňujúce informácie: Doplňujúce informácie: Verejný obstarávateľ upozorňuje na 
skutočnosť, že napriek tomu, že v tomto formulári je uvedená lehota viazanosti ponúk 12 
mesiacov, platí pevne stanovená lehota viazanosti ponúk do 03.07.2026. Uvedené riešenie 
bolo nevyhnutné z dôvodu nemožnosti zadať vo formulári oznámenia o vyhlásení verejného 
obstarávania lehotu viazanosti ponúk vo formáte konkrétneho dátumu.

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/354903-2025
mailto:miroslav.baxant@minv.sk


354903-2025 Page 2/12

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ

Podmienky verejného obstarávania
Podmienky predkladania: 
Maximálny počet častí, za ktoré môže jeden uchádzač predložiť ponuky: 5
Podmienky zmluvy: 
Maximálny počet častí, za ktoré môžu byť zmluvy zadané jednému uchádzačovi: 5

Dôvody na vylúčenie
Čisto vnútroštátne dôvody vylúčenia: Podmienky účasti vo verejnom obstarávaní podľa § 32 
zákona týkajúce sa osobného postavenia sú uvedené v Prílohe č.5 predmetných súťažných 
podkladov.

5. Časť

Časť: LOT-0001
Názov: Časť 1 – Servis pyrotechnických robotov TEODOR EVO
Opis: SERVIS: Ťažký EOD robot TEODOR EVO Výrobca: TELEROB An AeroVironment 
Company Sídlo: Vogelsangstrasse 8, 73760 Ostfildern, Nemecko
Interný identifikátor: SVO-RVO3-2025/000689-001

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 50532000 
Opravy a údržba elektrických strojov, prístrojov a súvisiaceho vybavenia

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Bratislavský kraj (SK010)
Krajina: Slovensko
Doplňujúce informácie: Miesto dodania predmetu zákazky: -Kriminalistický a expertízny ústav 
Policajného zboru, Sklabinská 1, Bratislava

Predpokladané trvanie
Iné trvanie: Neznámy

Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 434 981,33 EUR

Všeobecné informácie
Vyhradená účasť: Účasť nie je vyhradená.
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno

: Toto verejné obstarávanie je vhodné aj pre malé a stredné podniky (MSP) áno

Strategické verejné obstarávanie
Cieľ strategického verejného obstarávania: Žiadne strategické verejné obstarávanie

Kritériá výberu
Kritérium: 
Typ: Ekonomické a finančné postavenie
Použitie tohto kritéria: Nepoužité



354903-2025 Page 3/12

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná spôsobilosť
Použitie tohto kritéria: Nepoužité

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Cena
Názov: Celková cena za poskytnutie predmetu zákazky vyjadrená v EUR bez DPH
Opis: Hodnotí sa celková cena za predmet zákazky v EUR bez DPH uvedená v ponuke a 
ktorá je výsledkom súčtu celkových cien položiek podľa Štruktúrovaného rozpočtu ceny, ktorý 
je prílohou č. 1 SP, v zmysle špecifikácie predmetu zákazky uvedenej v prílohe č. 1 SP a 
obchodných podmienok uvedených v prílohe č. 2 SP. Celková cena položky je výsledkom 
súčinu jednotkovej ceny položky a množstva pri danej položke. Neuvedenie jednotkovej ceny 
niektorej položky v rozpočte bude znamenať, že ponuka uchádzača je neúplná a nespĺňa 
požiadavky verejného obstarávateľa na predmet zákazky.

Súťažné podklady
Jazyky, v ktorých sú súťažné podklady oficiálne k dispozícii: slovenčina
Adresa súťažných podkladov: https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-zakaziek
/dokumenty/531807
Ad hoc komunikačný kanál: 
Názov: Josephine

Podmienky verejného obstarávania
Podmienky predkladania: 
Elektronické predkladanie: Povinná
Adresa na predkladanie: https://josephine.proebiz.com/sk/tender/66165/summary
Jazyky, v ktorých možno predložiť ponuky alebo žiadosti o účasť: slovenčina, čeština
Elektronický katalóg: Nie je povolená
Varianty: Nie je povolená
Lehota na prijímanie ponúk: 03/07/2025 09:00:00 (UTC+2) východoeurópsky čas, 
stredoeurópsky letný čas
Lehota, dokedy ponuka musí zostať platná: 12 Mesiace
Informácie o verejnom otváraní ponúk: 
Dátum otvorenia: 03/07/2025 11:00:00 (UTC+2) východoeurópsky čas, stredoeurópsky letný 
čas
Miesto: Otváranie ponúk sa uskutoční elektronicky. Prostredníctvom funkcionality 
elektronického prostriedku JOSEPHINE sa online sprístupnia ponuky všetkých uchádzačov, 
ktorí predložili ponuku v lehote na predkladanie ponúk a určeným spôsobom komunikácie, a to 
v čase uvedenom v oznámení o vyhlásení verejného obstarávania. Miestom „on-line“ 
sprístupnenia ponúk je webová adresa  a totožná záložka ako https://josephine.proebiz.com/
pri predkladaní ponúk.
Podmienky zmluvy: 
Plnenie zmluvy sa musí vykonať v rámci programov chránených pracovísk: Nie
Elektronická fakturácia: Povinná
Bude sa využívať elektronické objednávanie: áno
Bude sa využívať elektronická platba: áno

Techniky
Rámcová dohoda: 
Rámcová dohoda, bez opätovného vyhlásenia súťaže

https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-zakaziek/dokumenty/531807
https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-zakaziek/dokumenty/531807
https://josephine.proebiz.com/sk/tender/66165/summary
https://josephine.proebiz.com


354903-2025 Page 4/12

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

Maximálny počet účastníkov: 1
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: 
Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Úrad pre verejné obstarávanie
Informácie o lehotách na preskúmanie: Lehoty na predloženie žiadosti o nápravu a/alebo 
námietok upravuje platný a účinný zákon o verejnom obstarávaní.
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania: Úrad pre verejné 
obstarávanie
TED eSender: Úrad pre verejné obstarávanie

Časť: LOT-0002
Názov: Časť 2 – Servis pyrotechnických robotov Telemax EVO PRO
Opis: SERVIS: Ľahký EOD robot Telemax EVO PRO Výrobca: TELEROB An AeroVironment 
Company Sídlo: Vogelsangstrasse 8, 73760 Ostfildern, Nemecko
Interný identifikátor: SVO-RVO3-2025/000689-002

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 50532000 
Opravy a údržba elektrických strojov, prístrojov a súvisiaceho vybavenia

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Bratislavský kraj (SK010)
Krajina: Slovensko
Doplňujúce informácie: Miesto dodania predmetu zákazky: -Kriminalistický a expertízny ústav 
Policajného zboru, Sklabinská 1, Bratislava

Predpokladané trvanie
Iné trvanie: Neznámy

Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 397 261,33 EUR

Všeobecné informácie
Vyhradená účasť: Účasť nie je vyhradená.
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno

: Toto verejné obstarávanie je vhodné aj pre malé a stredné podniky (MSP) áno

Strategické verejné obstarávanie
Cieľ strategického verejného obstarávania: Žiadne strategické verejné obstarávanie

Kritériá výberu
Kritérium: 
Typ: Ekonomické a finančné postavenie
Použitie tohto kritéria: Nepoužité

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná spôsobilosť
Použitie tohto kritéria: Nepoužité



354903-2025 Page 5/12

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10. Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Cena
Názov: Celková cena za poskytnutie predmetu zákazky vyjadrená v EUR bez DPH
Opis: Hodnotí sa celková cena za predmet zákazky v EUR bez DPH uvedená v ponuke a 
ktorá je výsledkom súčtu celkových cien položiek podľa Štruktúrovaného rozpočtu ceny, ktorý 
je prílohou č. 1 SP, v zmysle špecifikácie predmetu zákazky uvedenej v prílohe č. 1 SP a 
obchodných podmienok uvedených v prílohe č. 2 SP. Celková cena položky je výsledkom 
súčinu jednotkovej ceny položky a množstva pri danej položke. Neuvedenie jednotkovej ceny 
niektorej položky v rozpočte bude znamenať, že ponuka uchádzača je neúplná a nespĺňa 
požiadavky verejného obstarávateľa na predmet zákazky.

Súťažné podklady
Jazyky, v ktorých sú súťažné podklady oficiálne k dispozícii: slovenčina
Adresa súťažných podkladov: https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-zakaziek
/dokumenty/531807
Ad hoc komunikačný kanál: 
Názov: Josephine

Podmienky verejného obstarávania
Podmienky predkladania: 
Elektronické predkladanie: Povinná
Adresa na predkladanie: https://josephine.proebiz.com/sk/tender/66165/summary
Jazyky, v ktorých možno predložiť ponuky alebo žiadosti o účasť: slovenčina, čeština
Elektronický katalóg: Nie je povolená
Varianty: Nie je povolená
Lehota na prijímanie ponúk: 03/07/2025 09:00:00 (UTC+2) východoeurópsky čas, 
stredoeurópsky letný čas
Lehota, dokedy ponuka musí zostať platná: 12 Mesiace
Informácie o verejnom otváraní ponúk: 
Dátum otvorenia: 03/07/2025 11:00:00 (UTC+2) východoeurópsky čas, stredoeurópsky letný 
čas
Miesto: Otváranie ponúk sa uskutoční elektronicky. Prostredníctvom funkcionality 
elektronického prostriedku JOSEPHINE sa online sprístupnia ponuky všetkých uchádzačov, 
ktorí predložili ponuku v lehote na predkladanie ponúk a určeným spôsobom komunikácie, a to 
v čase uvedenom v oznámení o vyhlásení verejného obstarávania. Miestom „on-line“ 
sprístupnenia ponúk je webová adresa  a totožná záložka ako https://josephine.proebiz.com/
pri predkladaní ponúk.
Podmienky zmluvy: 
Plnenie zmluvy sa musí vykonať v rámci programov chránených pracovísk: Nie
Elektronická fakturácia: Povinná
Bude sa využívať elektronické objednávanie: áno
Bude sa využívať elektronická platba: áno

Techniky
Rámcová dohoda: 
Rámcová dohoda, bez opätovného vyhlásenia súťaže
Maximálny počet účastníkov: 1
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: 
Žiadny dynamický nákupný systém

https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-zakaziek/dokumenty/531807
https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-zakaziek/dokumenty/531807
https://josephine.proebiz.com/sk/tender/66165/summary
https://josephine.proebiz.com


354903-2025 Page 6/12

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Úrad pre verejné obstarávanie
Informácie o lehotách na preskúmanie: Lehoty na predloženie žiadosti o nápravu a/alebo 
námietok upravuje platný a účinný zákon o verejnom obstarávaní.
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania: Úrad pre verejné 
obstarávanie
TED eSender: Úrad pre verejné obstarávanie

Časť: LOT-0003
Názov: Časť 3 – Servis pyrotechnických robotov ZEUS
Opis: SERVIS: Robot ZEUS Výrobca: NIC Instruments Ltd. Sídlo: Gladstone Road, 
Folkestone, Kent, CT19 5NF, Anglie
Interný identifikátor: SVO-RVO3-2025/000689-003

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 50532000 
Opravy a údržba elektrických strojov, prístrojov a súvisiaceho vybavenia

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Bratislavský kraj (SK010)
Krajina: Slovensko
Doplňujúce informácie: Miesto dodania predmetu zákazky: Letisko Bratislava M.R. Štefánika, 
Letisko Poprad – Tatry: Medzinárodné letisko, Letisko Košice – Kosice International Airport .

Predpokladané trvanie
Iné trvanie: Neznámy

Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 483 413,47 EUR

Všeobecné informácie
Vyhradená účasť: Účasť nie je vyhradená.
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno

: Toto verejné obstarávanie je vhodné aj pre malé a stredné podniky (MSP) áno

Strategické verejné obstarávanie
Cieľ strategického verejného obstarávania: Žiadne strategické verejné obstarávanie

Kritériá výberu
Kritérium: 
Typ: Ekonomické a finančné postavenie
Použitie tohto kritéria: Nepoužité

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná spôsobilosť
Použitie tohto kritéria: Nepoužité

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium



354903-2025 Page 7/12

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Typ Cena
Názov: Celková cena za poskytnutie predmetu zákazky vyjadrená v EUR bez DPH
Opis: Hodnotí sa celková cena za predmet zákazky v EUR bez DPH uvedená v ponuke a 
ktorá je výsledkom súčtu celkových cien položiek podľa Štruktúrovaného rozpočtu ceny, ktorý 
je prílohou č. 1 SP, v zmysle špecifikácie predmetu zákazky uvedenej v prílohe č. 1 SP a 
obchodných podmienok uvedených v prílohe č. 2 SP. Celková cena položky je výsledkom 
súčinu jednotkovej ceny položky a množstva pri danej položke. Neuvedenie jednotkovej ceny 
niektorej položky v rozpočte bude znamenať, že ponuka uchádzača je neúplná a nespĺňa 
požiadavky verejného obstarávateľa na predmet zákazky.

Súťažné podklady
Jazyky, v ktorých sú súťažné podklady oficiálne k dispozícii: slovenčina
Adresa súťažných podkladov: https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-zakaziek
/dokumenty/531807
Ad hoc komunikačný kanál: 
Názov: Josephine

Podmienky verejného obstarávania
Podmienky predkladania: 
Elektronické predkladanie: Povinná
Adresa na predkladanie: https://josephine.proebiz.com/sk/tender/66165/summary
Jazyky, v ktorých možno predložiť ponuky alebo žiadosti o účasť: slovenčina, čeština
Elektronický katalóg: Nie je povolená
Varianty: Nie je povolená
Lehota na prijímanie ponúk: 03/07/2025 09:00:00 (UTC+2) východoeurópsky čas, 
stredoeurópsky letný čas
Lehota, dokedy ponuka musí zostať platná: 12 Mesiace
Informácie o verejnom otváraní ponúk: 
Dátum otvorenia: 03/07/2025 11:00:00 (UTC+2) východoeurópsky čas, stredoeurópsky letný 
čas
Miesto: Otváranie ponúk sa uskutoční elektronicky. Prostredníctvom funkcionality 
elektronického prostriedku JOSEPHINE sa online sprístupnia ponuky všetkých uchádzačov, 
ktorí predložili ponuku v lehote na predkladanie ponúk a určeným spôsobom komunikácie, a to 
v čase uvedenom v oznámení o vyhlásení verejného obstarávania. Miestom „on-line“ 
sprístupnenia ponúk je webová adresa  a totožná záložka ako https://josephine.proebiz.com/
pri predkladaní ponúk.
Podmienky zmluvy: 
Plnenie zmluvy sa musí vykonať v rámci programov chránených pracovísk: Nie
Elektronická fakturácia: Povinná
Bude sa využívať elektronické objednávanie: áno
Bude sa využívať elektronická platba: áno

Techniky
Rámcová dohoda: 
Rámcová dohoda, bez opätovného vyhlásenia súťaže
Maximálny počet účastníkov: 1
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: 
Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie

https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-zakaziek/dokumenty/531807
https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-zakaziek/dokumenty/531807
https://josephine.proebiz.com/sk/tender/66165/summary
https://josephine.proebiz.com


354903-2025 Page 8/12

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Organizácia pre preskúmanie: Úrad pre verejné obstarávanie
Informácie o lehotách na preskúmanie: Lehoty na predloženie žiadosti o nápravu a/alebo 
námietok upravuje platný a účinný zákon o verejnom obstarávaní.
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania: Úrad pre verejné 
obstarávanie
TED eSender: Úrad pre verejné obstarávanie

Časť: LOT-0004
Názov: Časť 4 – Servis delaboračných zariadení MOZ-02M
Opis: SERVIS: Delaboračné zariadenie MOZ-02M Výrobca: NTForL Sídlo: Nivnická 2875, 
Uherský brod 68801
Interný identifikátor: SVO-RVO3-2025/000689-004

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 50532000 
Opravy a údržba elektrických strojov, prístrojov a súvisiaceho vybavenia

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Bratislavský kraj (SK010)
Krajina: Slovensko
Doplňujúce informácie: Miesto dodania predmetu zákazky: -Kriminalistický a expertízny ústav 
Policajného zboru, Sklabinská 1, Bratislava

Predpokladané trvanie
Iné trvanie: Neznámy

Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 92 603,33 EUR

Všeobecné informácie
Vyhradená účasť: Účasť nie je vyhradená.
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno

: Toto verejné obstarávanie je vhodné aj pre malé a stredné podniky (MSP) áno

Strategické verejné obstarávanie
Cieľ strategického verejného obstarávania: Žiadne strategické verejné obstarávanie

Kritériá výberu
Kritérium: 
Typ: Ekonomické a finančné postavenie
Použitie tohto kritéria: Nepoužité

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná spôsobilosť
Použitie tohto kritéria: Nepoužité

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Cena
Názov: Celková cena za poskytnutie predmetu zákazky vyjadrená v EUR bez DPH



354903-2025 Page 9/12

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Opis: Hodnotí sa celková cena za predmet zákazky v EUR bez DPH uvedená v ponuke a 
ktorá je výsledkom súčtu celkových cien položiek podľa Štruktúrovaného rozpočtu ceny, ktorý 
je prílohou č. 1 SP, v zmysle špecifikácie predmetu zákazky uvedenej v prílohe č. 1 SP a 
obchodných podmienok uvedených v prílohe č. 2 SP. Celková cena položky je výsledkom 
súčinu jednotkovej ceny položky a množstva pri danej položke. Neuvedenie jednotkovej ceny 
niektorej položky v rozpočte bude znamenať, že ponuka uchádzača je neúplná a nespĺňa 
požiadavky verejného obstarávateľa na predmet zákazky.

Súťažné podklady
Jazyky, v ktorých sú súťažné podklady oficiálne k dispozícii: slovenčina
Adresa súťažných podkladov: https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-zakaziek
/dokumenty/531807
Ad hoc komunikačný kanál: 
Názov: Josephine

Podmienky verejného obstarávania
Podmienky predkladania: 
Elektronické predkladanie: Povinná
Adresa na predkladanie: https://josephine.proebiz.com/sk/tender/66165/summary
Jazyky, v ktorých možno predložiť ponuky alebo žiadosti o účasť: slovenčina, čeština
Elektronický katalóg: Nie je povolená
Varianty: Nie je povolená
Lehota na prijímanie ponúk: 03/07/2025 09:00:00 (UTC+2) východoeurópsky čas, 
stredoeurópsky letný čas
Lehota, dokedy ponuka musí zostať platná: 12 Mesiace
Informácie o verejnom otváraní ponúk: 
Dátum otvorenia: 03/07/2025 11:00:00 (UTC+2) východoeurópsky čas, stredoeurópsky letný 
čas
Miesto: Otváranie ponúk sa uskutoční elektronicky. Prostredníctvom funkcionality 
elektronického prostriedku JOSEPHINE sa online sprístupnia ponuky všetkých uchádzačov, 
ktorí predložili ponuku v lehote na predkladanie ponúk a určeným spôsobom komunikácie, a to 
v čase uvedenom v oznámení o vyhlásení verejného obstarávania. Miestom „on-line“ 
sprístupnenia ponúk je webová adresa  a totožná záložka ako https://josephine.proebiz.com/
pri predkladaní ponúk.
Podmienky zmluvy: 
Plnenie zmluvy sa musí vykonať v rámci programov chránených pracovísk: Nie
Elektronická fakturácia: Povinná
Bude sa využívať elektronické objednávanie: áno
Bude sa využívať elektronická platba: áno

Techniky
Rámcová dohoda: 
Rámcová dohoda, bez opätovného vyhlásenia súťaže
Maximálny počet účastníkov: 1
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: 
Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Úrad pre verejné obstarávanie

https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-zakaziek/dokumenty/531807
https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-zakaziek/dokumenty/531807
https://josephine.proebiz.com/sk/tender/66165/summary
https://josephine.proebiz.com


354903-2025 Page 10/12

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Informácie o lehotách na preskúmanie: Lehoty na predloženie žiadosti o nápravu a/alebo 
námietok upravuje platný a účinný zákon o verejnom obstarávaní.
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania: Úrad pre verejné 
obstarávanie
TED eSender: Úrad pre verejné obstarávanie

Časť: LOT-0005
Názov: Časť 5 – Servis rušiaceho zariadenia URC STAR MANPACK C verzia MOB 2016
Opis: SERVIS: Rušič STAR MANPACK C, verzia MOB 2016. Výrobca: URC Systems, spol. s 
r.o. Česká republika
Interný identifikátor: SVO-RVO3-2025/000689-005

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 50532000 
Opravy a údržba elektrických strojov, prístrojov a súvisiaceho vybavenia

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Bratislavský kraj (SK010)
Krajina: Slovensko

Predpokladané trvanie
Iné trvanie: Neznámy

Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 67 851,00 EUR

Všeobecné informácie
Vyhradená účasť: Účasť nie je vyhradená.
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): nie

: Toto verejné obstarávanie je vhodné aj pre malé a stredné podniky (MSP) áno

Strategické verejné obstarávanie
Cieľ strategického verejného obstarávania: Žiadne strategické verejné obstarávanie

Kritériá výberu
Kritérium: 
Typ: Ekonomické a finančné postavenie
Použitie tohto kritéria: Nepoužité

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná spôsobilosť
Použitie tohto kritéria: Nepoužité

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Cena
Názov: Celková cena za poskytnutie predmetu zákazky vyjadrená v EUR bez DPH
Opis: Hodnotí sa celková cena za predmet zákazky v EUR bez DPH uvedená v ponuke a 
ktorá je výsledkom súčtu celkových cien položiek podľa Štruktúrovaného rozpočtu ceny, ktorý 
je prílohou č. 1 SP, v zmysle špecifikácie predmetu zákazky uvedenej v prílohe č. 1 SP a 
obchodných podmienok uvedených v prílohe č. 2 SP. Celková cena položky je výsledkom 



354903-2025 Page 11/12

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

súčinu jednotkovej ceny položky a množstva pri danej položke. Neuvedenie jednotkovej ceny 
niektorej položky v rozpočte bude znamenať, že ponuka uchádzača je neúplná a nespĺňa 
požiadavky verejného obstarávateľa na predmet zákazky.

Súťažné podklady
Jazyky, v ktorých sú súťažné podklady oficiálne k dispozícii: slovenčina
Adresa súťažných podkladov: https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-zakaziek
/dokumenty/531807
Ad hoc komunikačný kanál: 
Názov: Josephine

Podmienky verejného obstarávania
Podmienky predkladania: 
Elektronické predkladanie: Povinná
Adresa na predkladanie: https://josephine.proebiz.com/sk/tender/66165/summary
Jazyky, v ktorých možno predložiť ponuky alebo žiadosti o účasť: slovenčina, čeština
Elektronický katalóg: Nie je povolená
Varianty: Nie je povolená
Lehota na prijímanie ponúk: 03/07/2025 09:00:00 (UTC+2) východoeurópsky čas, 
stredoeurópsky letný čas
Lehota, dokedy ponuka musí zostať platná: 12 Mesiace
Informácie o verejnom otváraní ponúk: 
Dátum otvorenia: 03/07/2025 11:00:00 (UTC+2) východoeurópsky čas, stredoeurópsky letný 
čas
Miesto: Otváranie ponúk sa uskutoční elektronicky. Prostredníctvom funkcionality 
elektronického prostriedku JOSEPHINE sa online sprístupnia ponuky všetkých uchádzačov, 
ktorí predložili ponuku v lehote na predkladanie ponúk a určeným spôsobom komunikácie, a to 
v čase uvedenom v oznámení o vyhlásení verejného obstarávania. Miestom „on-line“ 
sprístupnenia ponúk je webová adresa  a totožná záložka ako https://josephine.proebiz.com/
pri predkladaní ponúk.
Podmienky zmluvy: 
Plnenie zmluvy sa musí vykonať v rámci programov chránených pracovísk: Nie
Elektronická fakturácia: Povinná
Bude sa využívať elektronické objednávanie: áno
Bude sa využívať elektronická platba: áno

Techniky
Rámcová dohoda: 
Rámcová dohoda, bez opätovného vyhlásenia súťaže
Maximálny počet účastníkov: 1
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: 
Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Úrad pre verejné obstarávanie
Informácie o lehotách na preskúmanie: Lehoty na predloženie žiadosti o nápravu a/alebo 
námietok upravuje platný a účinný zákon o verejnom obstarávaní.
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania: Úrad pre verejné 
obstarávanie
TED eSender: Úrad pre verejné obstarávanie

https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-zakaziek/dokumenty/531807
https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-zakaziek/dokumenty/531807
https://josephine.proebiz.com/sk/tender/66165/summary
https://josephine.proebiz.com


354903-2025 Page 12/12

8.1.

8.1.

8. Organizácie

ORG-0001
Úradný názov: Úrad pre verejné obstarávanie
Registračné číslo: 31797903
Registračné číslo: 2021511008
Poštová adresa: Ružová dolina 10
Mesto: Bratislava - mestská časť Ružinov
PSČ: 82109
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Bratislavský kraj (SK010)
Krajina: Slovensko
E-mail: info@uvo.gov.sk
Telefón: +421250264111
Roly tejto organizácie: 
TED eSender
Organizácia pre preskúmanie
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania

ORG-0002
Úradný názov: Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky
Registračné číslo: 00151866
Registračné číslo: 2020571520
Poštová adresa: Pribinova 2
Mesto: Bratislava - mestská časť Staré Mesto
PSČ: 81272
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Bratislavský kraj (SK010)
Krajina: Slovensko
E-mail: miroslav.baxant@minv.sk
Telefón: +421250944575
Profil kupujúceho: https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-profilov/detail/239
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: 8470eb5b-d5ba-43bc-a300-6387c9365ec6  -  01
Typ formulára: Súťaž
Typ oznámenia: 
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný 
režim
Podtyp oznámenia: 16
Dátum odoslania oznámenia: 30/05/2025 11:46:56 (UTC+2) východoeurópsky čas, 
stredoeurópsky letný čas
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: slovenčina
Číslo uverejnenia oznámenia: 354903-2025
Číslo vydania série S úradného vestníka: 104/2025
Dátum uverejnenia: 02/06/2025

mailto:info@uvo.gov.sk
mailto:miroslav.baxant@minv.sk
https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-profilov/detail/239

		2025-06-02T02:52:07+0000




